Av. Visconde de Taunay, 950  - Tel.: (042) 3220-1000 - 3220-1357- CEP 84051-000 - Ponta  Grossa - Pr

PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTA GROSSA
SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

                                                  O Secretário Municipal de Gestão de Recursos

Humanos,  no uso de suas atribuições legais e com fundamento no processo

protocolado sob nº 0980100 de 08 de abril de 2009,

C O N V O C A

                                          Os candidatos abaixo relacionados, aprovados no

TESTE SELETIVO n° 001/2009 – PROJOVEM URBANO,  a comparecerem no dia 09

de abril de 2009, no Departamento de Recursos Humanos da Secretaria Municipal de

Gestão de Recursos Humanos, sito à Avenida Visconde de Taunay, 950 – 1º andar , no

horário das 12:00 às 17:30 horas, para confirmarem a aceitação  das vagas.

Emprego Candidato Clas.

Apoio Técnico Administrativo – Nível

Médio

DIEGO SARTORI FELKL

3ª

Coordenador Executivo

SANDRA APARECIDA BALZER

3ª

Secretaria Municipal de Gestão de Recursos Humanos, em 08 de abril de 2.009

JOSÉ ELIZEU CHOCIAI

Secretário Municipal de Gestão de
Recursos Humanos